

LE PEUPLE POLONAIS LIBERTÉ EGALITÉ INDÉPENDANCE WOLNOŚĆ RÓWNOŚĆ NIEPODLEGŁOŚĆ

Adres Redakcji i Administracji: Hebdomadaire „LUD POLSKI” 5, rue d'Alsace — PARIS (10) Chèque Postal: Paris cc 5617.00

Wskrziesiliśmy - zawieszamy -wskrziesimy 1835 - 1858 - 1872 - 1881 - 1892 - 1946 - 1948

Partia i Patria

Partia, to stroniectwo, to część narodu. Patria, to ojczyzna, to całość narodu w przeszłości, teraźniejszości i w wizji przyszłości.

Nie inicjował, ani w żadnym momencie naszego istnienia, nie subsydiował naszego pisma minister Informacji, ani jakikolwiek inny urząd konstytucyjny władz Rzplitej.

Wypalaliśmy rozpalonym żelazem kłamstwo i fałsz agentur okupanta, piętnowaliśmy krękalstwo i kapitulancję dwustokolców.

Wyprowadzeniu wolnego rynku wewnętrznego obrotów złotem i dolarami, rząd Schumana wprowadził w życie swoje projekty wycofania banknotów.

Wprowadzeniu wolnego rynku wewnętrznego obrotów złotem i dolarami, rząd Schumana wprowadził w życie swoje projekty wycofania banknotów.

Wydarzenia tygodnia

- SMIERC GANDHI'EGO, SETKI MILIONÓW DOLARÓW, 1.300.000 ROBOTNIKÓW NIEMIECKICH, SOCJALIŚCI HINDUSZY, NOTY SOWIECKIE, LEON BLUM

Zagłębie Valenciennes Polacy! korzystajcie w pełni z prawa wyborów delegatów górniczych

Niech podpisani apelują do wszystkich górników Polaków, aby w niedzielę dnia 15-go lutego, to jest w dzień wyborów delegatów górniczych, wzięli jak najliczniejszy udział.

Czy powrót do złotego franka?

Przedstawiając w poprzednim numerze zamierzenia rządu Francji, w sprawie dewaluacji, zaznaczaliśmy, że ostateczna decyzja należy do Parlamentu, którego podstawowym prawem jest, od chwili zjawienia się parlamentu, od chwili zjawienia się parlamentu.

Zarząd Główny PPS we Francji

W dniu 1 lutego odbyło się w Lille posiedzenie Zarządu Głównego PPS we Francji w pełnym składzie.

Jak Stalin uzasadnia aresztowanie dowódców A.K.

Artykuły Mikołajczyka w prasie amerykańskiej zawierają treść b. nierównowagi wartości.

Do Czytelników

Tylko i wyłącznie w tym wypadku może istnieć możliwość. Tyłko i wyłącznie na tej drodze można zbudować dziennik.

Wskrziesiliśmy - zawieszamy -wskrziesimy

Nie po raz pierwszy w dziejach narodu polskiego wieloletnie gromady Polaków zmuszone są do tworzenia zdala od ziemi ojczystej ośrodków życia społecznego i kulturalnego.

Najbardziej znaną grupą tej organizacji była t. zw. „GROMADA GRUZIADZ” (zwana również czasem „Gmina Grudziądz”).

Wskrzyszając po latach pismo „LUD POLSKI” chcieliśmy nawrócić do tęsknot i dążeń, do niezłomnej wiły twórczej i proroczej wizji tych, którzy w czasie największej trudności łach, którzy w czasie największej trudności łach.



GANDHI w młodym wieku, kiedy umściłach się don karierze wziętego adwokata.

Pracownicy dawali wyniki chwalebne i niejednokrotnie wzruszające, to zdolność do zorganizowania wysiłku reklamowego i kolportażu pisma na ogół zawiodła.





